
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3380110327238151
01/07/2021 10:40:37

Cliente
Agência 2573-9
Conta 10078-1 PM SANTA C PAVAO -IPVA
Mês/ano referência JUNHO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/05/2021 SALDO ANTERIOR 37.964,99 10.192,900422
01/06/2021 APLICAÇÃO 2.045,39 549,114993 3,724884629 10.742,015415
02/06/2021 APLICAÇÃO 984,22 264,211713 3,725118715 11.006,227128
04/06/2021 APLICAÇÃO 1.073,44 288,144370 3,725354747 11.294,371498
07/06/2021 APLICAÇÃO 759,38 203,828081 3,725590670 11.498,199579
08/06/2021 APLICAÇÃO 2.421,56 649,939931 3,725821239 12.148,139510
09/06/2021 APLICAÇÃO 570,50 153,110865 3,726058224 12.301,250375
10/06/2021 APLICAÇÃO 1.033,19 277,270319 3,726291380 12.578,520694
11/06/2021 APLICAÇÃO 494,83 132,785833 3,726527047 12.711,306527
14/06/2021 APLICAÇÃO 348,93 93,628515 3,726749240 12.804,935042
15/06/2021 APLICAÇÃO 1.470,48 394,549554 3,726984314 13.199,484596
16/06/2021 APLICAÇÃO 1.136,28 304,860073 3,727218153 13.504,344669
17/06/2021 APLICAÇÃO 3.758,58 1.008,353181 3,727443985 14.512,697850
18/06/2021 APLICAÇÃO 862,09 231,260969 3,727779927 14.743,958819
21/06/2021 APLICAÇÃO 375,44 100,704717 3,728127244 14.844,663536
22/06/2021 APLICAÇÃO 3.386,84 908,373199 3,728467553 15.753,036735
23/06/2021 APLICAÇÃO 900,20 241,417329 3,728812679 15.994,454064
24/06/2021 APLICAÇÃO 701,60 188,139464 3,729148491 16.182,593528
25/06/2021 APLICAÇÃO 2.298,04 616,180940 3,729488937 16.798,774468
28/06/2021 APLICAÇÃO 453,92 121,700321 3,729817604 16.920,474789
29/06/2021 APLICAÇÃO 621,29 166,558381 3,730163537 17.087,033170
30/06/2021 APLICAÇÃO 451,50 121,028703 3,730520001 17.208,061873
30/06/2021 SALDO ATUAL 64.195,02 17.208,061873 17.208,061873

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 37.964,99
APLICAÇÕES (+) 26.147,70
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 82,33
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 82,33
SALDO ATUAL = 64.195,02

Valor da Cota
31/05/2021 3,724650441
30/06/2021 3,730520001

Rentabilidade
No mês 0,1575
No ano 0,4014
Últimos 12 meses 0,4882

Transação efetuada com sucesso por: JB533347 MAURO K MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


